Página 1 de 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE VIÇOSA

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC

Viçosa, 15 de junho de 2021

AVISO DE

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO N. 27/2021

PREGÃO N. 13/2021

REGISTRO DE PREÇOS

Nº13/2021

O Consórcio Intermunicipal de

Saúde da Microrregião de

Viçosa – CISMIV, UASG

927964, torna público ato de

julgamento, adjudicação e

homologação no processo

supracitado, cujo objeto é o

Registro de Preços para futura e

eventual aquisição de:

equipamentos médicos. Os

preços foram registrados com as

seguintes empresas: Item 01 - C.

E.  CARVALHO -

COMERCIAL  ,  pelo  melhor

lance  de  R$  250,0000  e  a

quantidade  de  1 Unidade; Item

02 - EMSA EQUIPAMENTOS

MEDICOS LTDA , pelo melhor

lance de R$ 15.000,0000 e a

quantidade de 1 Unidade; Item

04 - C.  E.  CARVALHO -

COMERCIAL  ,  pelo  melhor

lance  de  R$  341,0000  e  a

quantidade  de  1 Unidade 0,00;

Item 06 - ITAMAR  MARTINS

DA  SILVA  93282567120  ,

pelo  melhor  lance  de  R$

10.879,6500  e  a quantidade de

1 Unidade; O item 03 foi deserto

por inexistência de proposta; e o

Item 05 fio cancelado no

julgamento, pois, não recebeu

propostas válidas e aceitáveis,

conforme referência do edital e

seus anexos.

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão nº11/2021

Processo nº24/2021

O CISMIV torna pública

realização de licitação, cujo

objeto é o Registro de Preços

para futura e eventual

contratação de pessoa jurídica

especializada em prestação de

serviços mecânicos com

fornecimento de componentes e

peças para realizar manutenções

preventivas e corretivas no

veículo Chevrolet Zafira,

modelo Comfort, pertencente à

frota do CISMIV. Total de lotes

licitados: 01. Edital disponível a

partir de 15/06/2021 das 08h00

às 11h00 e das 13h00 às 17h00

no endereço: Rua José dos

Santos, 120, centro, Viçosa

/MG, CEP 36570-135 ou

www.comprasgovernamentais.

gov.br, ou

http://cismiv.mg.gov.br/licitaca

o/. Entrega das Propostas: a

partir de 15/06/2021 às 08h00

no site

www.comprasnet.gov.br.

Abertura das Propostas:

25/06/2021 as 09:20h no site

www.comprasnet.gov.br.

Informações Gerais: Vide Edital

e e-mail:

pregaoeletronico.cismiv@gmail

.com.

AVISO DE 2º

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

DE CREDENCIAMENTO Nº

nº01/2020. Processo nº16/2020.

O CISMIV torna público ato de

retificação no edital de

credenciamento supracitado,

cujo objeto é o Credenciamento

para contratação de pessoa

jurídica para prestação dos

serviços para o Consórcio de

Saúde da Microrregião de

Viçosa, relacionados aos testes

necessários para a detecção

qualitativa de Coronavírus, para

auxiliar no enfrentamento do

estado de calamidade pública

deflagrado pelo Coronavirus. A

retificação ocorreu no valor

unitário, que passou de R$120,00

(cento e vinte reais) para

R$105,00 (cento e cinco reais).

Maiores informações poderão ser

obtidas junto à CPL do CISMIV,

na Rua José dos Santos, 120,

Centro Viçosa/MG, Tel

(31)3892-8569 ou pelo email:

licitacao.cismiv@gmail.com.

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:pregaoeletronico.cismiv@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.cismiv@gmail.com
mailto:licitacao.cismiv@gmail.com

		2021-06-15T14:08:55-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136